গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ
জাতীয় জনসংখ্যা গবেষণা ও প্রশিক্ষণ ইনস্টিটিউট (নিপোর্ট)
আজিমপুর, ঢাকা-১২০৫।
www.niport.gov.bd

স্মারক নং-নিপোর্ট/গবেষণা- ১০৩৩/PPFP/২০১৮/২১৯৫

তারিখঃ ২৩ কার্তিক ১৪২৫
৭ নভেম্বর ২০১৮

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্বাস্থ্য, জনসংখ্যা ও পুষ্টি সেক্টর কর্মসূচী (HPNSP) এর প্রশিক্ষণ, গবেষণা ও উন্নয়ন Operational Plan ২০১৭-২০২২ এর আওতায় ২০১৮-২০১৯ অর্থ বছরে নিপোর্ট কর্তৃক পরিচালিতব্য “An Assessment of Current Status of PPFP Services in Bangladesh”, “Follow-up of FWV Basic